
Yılbaşı Özel Gala Dahil
Kapadokya Ihlara Vadisi ve

Ürgüp Göreme Turu (2 Gece Otel
Konaklamalı)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
19:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
19:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
20:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
20:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
21:05 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:25 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:40 - Gebze - Gebze Center AVM Önü
22:40 - İzmit - İzmit Otogar Yanı Otobüs Durakları (Romatem Karşısı)
23:20 - Sakarya - Adapazarı Otoban Çıkışı Shell Benzin İstasyonu
04:00 - Ankara - Aşti Önü Berat Büfe

Gezilecek Yerler: Balon Turu veya Balon Kalkış İzleme TuruGöreme Açık Hava Müzesi,
Çanak Çömlek AtölyesiÜrgüp, Göreme, Avanos, Uçhisar, Türk GecesiDervent Vadisi,
Güvercinlik Vadisi, SinassosAsmalı Konak, Onyx Atölyesi, Atv SafariHacı Bektaş-i Veli
Türbesi, At Safari Turu



PROGRAM

2026'ya Kapadokya'da Merhaba Demeye Gidiyoruz!
VADE FARKSIZ 6 TAKSİT İMKANI

Taşsaray Otel Konaklamalı.

Yılbaşı Özel Yemekli ve Bol Eğlenceli Gala Programı Dahildir!

Tuz Gölü, Ihlara Vadisi, Melendiz Irmağı, Derinkuyu Yer Altı Şehri.

Avanos, Paşabağı, Dervent Vadisi, Ürgüp.

Üç Güzeller Peri Bacaları, Balon Turu, Balon İzleme Turu.

Göreme Açık Hava Müzesi, Aziz Basil Kilisesi, Sinassos.

Mustafapaşa, Yılanlı Kilisesi, Hacı Bektaş-i Veli Türbesi.

Yılbaşı Programımıza Katılan Tüm Misafirlerimize SPA Hizmetinde %50
İndirim İmkanı!

1 Gün: 30.12.2025 TUR Araç Kalkış Noktaları

19:00 Beylikdüzü Migros Önü
19:15 Avcılar Otobüs Durakları
20:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
20:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
21:05 Bostancı Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:20 Kartal Köprüsü Altı  (Ankara Yönü)
21:25 Pendik Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:40 Gebze Center AVM Önü
22:40 İzmit Otogar Yanı Otobüs Durakları (Romatem Karşısı)
23:20 Adapazarı Otoban Çıkışı Shell Benzin İstasyonu
00:45 Bozüyük Genç Ömür Tesisleri
01:15 Eskişehir Atatürk Bulvarı Migros Önü
03:15 Polatlı Otogar Işıklar
04:00 Aşti Önü Berat Büfe
04:10 Gölbaşı Shell Benzin İstasyonu



2 Gün: Kapadokya, Tuz Gölü, Ihlara Vadisi, Melendiz Irmağı, Derinkuyu Yer
Altı Şehri, Testi Kebabı, Avanos, Çanak Çömlek Atölyesi, Güvercinlik
Vadisi, Gizli Bahçe, Uçhisar Kalesi, Yılbaşı Gala Programı

31.12.2025 Yukarıda belirtilen saatlerde siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından GEZİNOLOJİ 
otobüsleri ile Yılbaşı Özel Kapadokya Ihlara Vadisi ve Ürgüp Göreme Turu yolculuğumuza başlıyoruz. İlk
Önce Kaynaşlı Türsan Dinlenme Tesislerinde vereceğimiz molanın ardından Ankara'dan katılacak
misafirlerimizi alarak İlk Durağımız Tuz Gölü olacaktır, sabahın erken saatlerinde kısa bir fotoğraf molası
vereceğiz, daha sonrası turumuzun ilk kahvaltısını yapmak üzere Kapadokus Otelde Sabah kahvaltısı molası
veriyoruz (Ekstra), Kahvaltı sonrası  Perslerin “Güzel Atlar Diyarı” diye adlandırdıkları Kapadokya bölgesine
doğru yol alıyoruz. İlk durağımız Melendiz Irmağı’nın oluşturduğu ve 14 km uzunluğa sahip olan Ihlara
Vadisi olacak. Ihlara Vadisi içinde yapacağımız kısa yürüyüş esnasında, vadideki toplam 105 ibadethaneden
ayakta kalanlardan birisi olan Ağaçaltı Kilisesi’ni ve Hz. İsa'nın Bağdaş Kurmuş olarak resimlendiği tek
kilise olan Yılanlı Kiliseyi görüyoruz. Ihlara Vadisi’nin ardından İkinci durağımız, doğal bir güzellik olan Narlı
Göl Krater Gölünde kısa bir fotoğraf molası verilecektir. Düşman baskınlarından kaçan binlerce kişinin aylarca
yaşayabileceği büyüklükte ve aynı zamanda bir mühendislik harikası olan Yeraltı Şehri (Derinkuyu Yeraltı
Şehri, Kaymaklı Yeraltı Şehri veya Özkonak Yeraltı Şehri Gezilebilir) olacak. eraltı Şehri gezimizin
ardından, çanak-çömleği ile meşhur Avanos'da bulunan kaya tasarımlı restoranımızda ekstra öğle yemeği 
molası veriyoruz. Öğle yemeği molası sonrasında Kızılırmak’ın eski yatağından alınan kırmızı toprak ile yapılan 
Çanak-Çömlekler hakkında bilgi alıp, yapımını izledikten sonra, Avanos’tan ayrılarak Göreme Vadisi’ni ve 
Kapadokya’yı ayaklarınızın altında izleyeceğiniz Gizli Bahçe'ye gidiyoruz. Burada içeceğimiz keyif çaylarımızın
ardından, Kapadokya’nın 3 yükseltisinden en yükseği olan Uçhisar Kalesi’ni ve birçok Güvercin Evini de
görebileceğimiz Güvercinlik Vadisi’ne gidiyor ve burada fotoğraf molası vereceğiz. Fotoğraf molamızın
ardından ise bölgenin meşhur lezzetlerinden olan Kabak Çekirdeği alış verişi yapacağız. Günümüzün sonunda
ise Kapadokya’nın lezzetli şaraplarının nasıl üretildiği, nasıl saklandığı konusunda da bilgiler alacağımız Şarap
Mahzeni ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Tüm gezilerimizin ardından otelimize yerleşiyoruz. Hazırlıklarımızı
tamamladıktan sonra sizlere özel düzenlenecek olan Yılbaşı Gala Programımıza katılım sağlıyor ve 2026'ya
sınırsız eğlence ile merhaba diyoruz.

Yılbaşı Gala Programı: Sınırsız Açık Büfe Yemekler + Sınırsız Yerli Alkollü Alkolsüz İçecekler.
Orkestra, Oryantal Gösterisi.

Yılbaşı Programımıza Katılan Tüm Misafirlerimize Otelde Alınacak SPA Hizmetinde %50 İndirim
İmkanı!

Sabah Kahvaltısı: Kapadokus Otel Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Evranos  Restoran / Çömlek Kebabı Menü. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yılbaşı Yemekli Gala Programı (Dahildir)
Konaklama: Taşsaray Otel



3 Gün: Balon Turu, Balon İzleme Turu, Atv Safari, At Safari, Onyx Taş
Atölyesi, Göreme Açık Hava Müzesi, Paşabağ, Dervent Vadisi, Ürgüp,
Asmalı Konak, Üç Güzeller Peri Bacaları, Şarap Mahzeni, Türk Gecesi

01.01.2026 Yılbaşı Özel Kapadokya Ihlara Vadisi ve Ürgüp Göreme Turumuzun 3. Gününde, yeni yılın
ilk sabah kahvaltısını otelimizde aldıktan sonra gezimize başlıyoruz. Dileyen misafirlerimiz kahvaltı öncesi
Kapadokya'yı yukarıdan izleyebileceğiniz Balon Turu (Ekstra ), Kapadokya'yı Balonlar ile fotoğraflamak için 
Balon İzleme Turu (Ekstra), Peribacalarının aralarında gezmek için  Atv Turu (Ekstra) At Binme Turu
 (Ekstra) organizasyonlarımıza katılabilirler. İlk olarak Kuvars grubunda yer alan Akik'in bir alt türü olan Onyx
Taşının özellikleri ve işlenişlerine dair bilgiler almak için Onyx Taş Atölyesine gidiyoruz. Onyx Taş Atölyesi
 ziyaretimizin ardından, manastır eğitim sisteminin başlatıldığı yer olarak kabul edilen Göreme Açık Hava
Müzesi’ni, rehberimizin anlatımları eşliğinde gezeceğiz. Rehberimizin anlatımlarının ardından vereceğimiz
molada, Kaya Kiliselerini (Aziz Basil Şapeli, Elmalı Kilise, Yılanlı Kilise), Yemekhaneyi, Mutfak ve
Kileri) gezebilirsiniz. Ziyaretimizin bitiminde vereceğimiz ekstra öğle yemeği molası veriyoruz. Yemek
sonrasında ise çok başlı peribacalarının en güzel örneklerini göreceğimiz Paşabağ’da (Aziz Simeon Vadisi)
fotoğraf molası veriyoruz. Paşabağ’da peribacaları arasında dolaşıp fotoğraflar çektikten sonra ilginç peribacası
oluşumlarını içerisinde barındıran, adını Deve şeklindeki peribacasından alan Develi Vadi (Dervent Vadisi)
 gezisini yapıyoruz. Bu yol bizi Kapadokya’nın en önemli noktalarından olan Ürgüp’e çıkaracak. Rumların
yaşadığı dönemde Prokopia olarak bilinen Ürgüp içinde yapacağımız panoramik tur sonrası, Asmalı Konak
 dizisinin çekimlerinin yapıldığı konağın önünden geçerek, Şapkalı Peribacalarının ve Kapadokya’nın simgesi
olan Üç Güzeller Peribacalarını görüyoruz. Tüm gezilerimizin ardından otelimize geri dönüyoruz. Akşam
yemeği ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz, akşam yemeği sonrası Kapadokya’nın olmazsa olmazı 
Türk Gecesi* Organizasyonumuza (Ekstra) Katılabilirler.

*Türk Gecesi Ekstra : 8-10 Çeşit Mevsime Göre Meze, Kuruyemiş, Patlamış Mısır, Sınırsız Yerli
Alkollü ve Alkolsüz İçecek İkram Edilmektedir.

Sabah Kahvaltısı:  Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Uçhisar - Tandır Evi Restoran / Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Taşsaray Otel



4 Gün: Sinassos, Mustafapaşa, Ayazel Deri, Hacı Bektaşı Veli Türbesi

02.01.2026 Yılbaşı Özel Kapadokya Ihlara Vadisi ve Ürgüp Göreme Turumuzun 4. Gününde, sabah
otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında yeni yılın ikinci gününde ilk gezi durağımız olan, Mustafapaşa adını
almış, 1920’li yıllara kadar halkının çoğunluğu Rumlardan oluşan, Yunanca Güneşin Şehri anlamına gelen 
Sinasos’a ulaşacağız. Burada Asmalı Konak adıyla bilinen, 1800'lü yıllarda inşa edilmiş ve ilk sahibi Yorha
Vasil adında bir Rum ressam olan konağı ziyaret ettikten sonra, Kasaba Merkezinde çay-kahve molası
vereceğiz. Mola sonrasında Avanos’a geliyoruz. Son zamanlarda bölgede popülerleşen, turistik ve kültürel bir
organizasyonun modern hale dönüşmesini görmek için Ayazel Deri’ye geçip sunumumuzu alıyoruz.
Sunumumuzdan sonra Kapadokya’dan ayrılarak, Sivas’taki Kızıldağ’dan doğan, Samsun Bafra’dan Karadeniz’e
dökülen Kızılırmak’ı takip ediyor ve Gülşehir’e ulaşıyoruz. Buradan da 1248 yılında Horasan’da dünyaya
gelmiş, Türk mutasavvıfı, Yeniçerilerin de Piri, Hacıbektaş-ı Veli’nin Türbesi'nin bulunduğu Hacıbektaş 
ilçesine gidiyoruz. Hacı Bektaş-i Veli Müzesinde; toplamda 7 adet olan ve giderek küçülen kapılardan en
büyüğü olan Ak Kapı’dan geçerek Nadar Avlusu’na Ulaşıyoruz. Üçler Çeşmesi’ni gördükten sonra Üçler
Kapısı’ndan Dargah Avlusu’na geçip Üçgen Alınlıklı Havuzu, Aslanlı Çeşme’yi, Aş Evi’ndeki Kutsal
Kara Kazan’ı, Mihman Evi’ndeki Derviş Kıyafeti ve Eşyalarını gördükten sonra Pir Avlusu’na geçiyoruz.
Avluya girişte Atatürk Köşesi’ni, Balım Sultan Türbesi’ndeki Derviş Küpelerini görüp, Pir Evi’ndeki
Çilehane, Kırklar Meydanı, Güvenç Abdal Türbesi ve Hacı Bektaş-i Veli’nin Türbesi’nin bulunduğu 
Huzur-u Pir’i ziyaret edip dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde, güzel bir hafta sonu tatilini
geride bırakıp, siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıp, bir sonraki GEZİNOLOJİ organizasyonunda
buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı:  Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Avanos - Han Restoran / Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol Üstü Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman. (Ekstra)
Konaklama: Dikkat! Bu Gece Konaklama Yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
DAHİL OLANLAR:

- Otellerde 2 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 2 Sabah Kahvaltısı ve 1 Akşam Yemeği

- Yılbaşı Özel Yemekli Gala Programı
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

 

HARİÇ OLANLAR:

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği
 

EKSTRALAR
 400 TLTand?r Evi Yemek + Kdv

 450 TLEvranos Restoran Çömlek Kebab? Menü + Kdv
 300 TLBalon Seyri + Kdv

 220 EURBalon Turu + Kdv
 200 TLZelve Aç?k Hava Müzesi + Kdv

 900 TLAtv Safari Tek + Kdv
 1000 TLAtv Safari Çift + Kdv

 900 TLAt Safari + Kdv

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

 

TUR ŞARTNAMESİ

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.



• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

 

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

 



https://www.gezinoloji.com/yilbasi-ozel-gala-dahil-kapadokya-ihlara-vadisi-ve-urgup-goreme-turu-2-gece
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 30-01-2026 14:22 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/yilbasi-ozel-gala-dahil-kapadokya-ihlara-vadisi-ve-urgup-goreme-turu-2-gece

